裝

訂

線

國立高雄餐旅大學　函
地址：81271高雄市小港區松和路1號
傳　　真：07-8061473
聯 絡 人：李淑華　07-8060505　#2361
電子郵件：shli0217@mail.nkuht.edu.tw

受文者：國立高雄應用科技大學

發文日期：中華民國104年4月27日

發文字號：高餐大廚院字第1045000122號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：廚藝學院週議程簡易版.pdf（廚藝學院週議程簡易版.PDF，共1個電子檔案）

主旨：本校廚藝學院辦理「104年廚藝學院週系列活動」，請 貴

單位惠予公告，並鼓勵所屬人員參加，請查照。

說明：

一、廚藝學院週規劃一系列精彩豐富的活動，內容主題包含「

綠色生活」、「台味新創」、「夢想成真」、「大廚PK秀

」、「國際廚房」等，期待各界前來參觀交流。

二、時間：自5月25日(星期一)上午11時至5月29日下午3時。

三、相關活動議程請參閱網址：http://sca.nkuht.edu.tw/main.php

。

四、團體參觀預約請洽07-8060505轉2361李淑華小姐

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校、宜蘭縣各國民中學、花蓮縣各國民中學

、南投縣各國民中學、屏東縣各國民中學、桃園縣各國民中學、高雄市各國民

中學、基隆市各國民中學、雲林縣各國民中學、新北市各國民中學、嘉義市各

國民中學、彰化縣各國民中學、臺中市各國民中學、臺北市各國民中學、臺南

市各國民中學、臺東縣各國民中學

副本：本校廚藝學院
電子公文
交 換 章

104/04/27
15:54:07

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立高雄應用科技大學